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اخبار

اقتصادی

از میان خبرها

سیاسی

آیــت ا... علم‌الهدی در خطبــه دوم نمازجمعه 
مشهد گفت: فلسطین صف اول است، خاکریز 
اول اســت، اما تهاجم به ســمت همه اســام  و 
همه مســلمین اســت، دشــمنان با همه ساز و 

برگ و تجهیزات آمده‌اند.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم‌الهدی 
در خطبه سیاسی نمازجمعه مشــهد با اشاره به 
آیه قرآن و پیروزی مسلمانان در جنگ بدر به یاری 
خداوند، دو ویژگی را شرط بهره‌مندی از کمک 
الهی دانســت و گفــت: امــروز مــا در مقابل یک 
تهاجم دشمنانه نابکارانه صهیونیسم و استکبار 
جهانی قرار گرفته‌ایم. فلسطین صف مقدم است؛ 
خاکریز اول است،اما تهاجم به سمت همه اسلام  
و همه مسلمین است، دشمنان با همه ساز و برگ 
و تجهیزات آمده‌اند؛ شرط اول تحقق وعده الهی 
برای کمک به مســلمین مقاومت اســت و شرط 
دوم تقواست، یعنی منافع شخصی و امتیازگیری 

مطرح نباشد برای خدا باشد.

قیام قهرمانانه و سرسختانه مقاومت 	•
فلسطین

نماینده ولی فقیه در استان افزود: خوشبختانه 
در عملیــات طوفــان الاقصــی هــر دو شــرط 
محفوظ اســت، هم مقاومت که بــا همه قدرت 
آمــده در مقابــل دشــمن و هــم تقــوا، یعنی در 
عملیات طوفان الاقصی منافع شخصی، امتیاز 
فردی- گروهی در هیچ موردی مطرح نیست. 
این‌ها قیام کرده‌اند برای براندازی دشمن،  آن 
هم یک قیام قهرمانانه سرســختانه‌ای که تمام 

امکانات دشمن در همان قیام اول فروریخت.

جنایات اسرائیل در چند ماه اخیر	•
امــام جمعه مشــهد گفــت: انگیــزه رزمندگان 
قهرمان مقاومت در عملیــات طوفان الاقصی 
جنایات به آخر رســیده صهیونیست‌ها در این 
چند ماه اخیــر بود؛ یعنی 75 ســال این‌ها آدم 
کشــتند، نسل‌کشــی کردند، انواع جنایت‌ها 

داشــتند،  کودک‌کشــی  دادنــد،  انجــام  را 
ضعیف‌کشــی داشــتند، امــا در ایــن دو،ســه 
ماه اخیر، صهیونیســت‌ها دســت بــه جنایات 

بی‌سابقه‌ای در این 75 سال زدند.
آیــت ا... علم‌الهدی افــزود: صهیونیســت‌ها به 
مسجدالاقصی حمله کردند، تا الان تهاجم غزه 
بود، تهاجم مردم بودند، اما نقطه جسارت دشمن 
به خدا رسید؛ به مســجدالاقصی حمله کردند. 
زنان و بانوان نمازگزار را جلادان صهیونیســتی 
با ضرب و شتم مورد تهاجم قرار دادند، آن‌ها را در 

مسجدالاقصی لگدمال کردند.

ویژگی‌های طوفان الاقصی	•
نماینــده ولــی فقیه در اســتان افــزود: طوفان 
ایــن  الاقصــی چنــد خصوصیــت داشــت و 
خصوصیات بســیار قابل توجه اســت و ما باید 
ایــن را به عنــوان یک حرکــت اصیــل و قطعی 
مورد توجه قــرار دهیــم. اولًا طوفــان الاقصی 
یک عملیات نیست؛ یک جنگ است، عملیات 
با جنگ فــرق می‌کنــد. وقتی عملیــات انجام 
می‌دهند، برمی‌گردند ســر جای‌شان، جنگ 

نه. جنگ ادامه و دوام دارد.
امام جمعه مشهد گفت: طوفان الاقصی جنگ 
ترکیبی اســت، یعنی جنگــی اســت از زمین، 
از هوا، از دریا، چریکی، کلاســیک، ســایبری، 
تبلیغاتی، روانی، رسانه‌ای و اطلاعاتی. در همه 
ابعاد این جنگ شــروع شــد و عجیب این است 
کــه صهیونیســت‌هایی که در تــوان اطلاعاتی 
خود را جزو پیشرفته‌ترین‌ها در دنیا می‌دیدند، 
کنار گوش‌شــان چنین جنگی داشت طراحی 
می‌شد، پی‌ریزی می‌شد آن هم با این وسعت و 

گستردگی و در ابعاد مختلف.

محاسبات دشمن به هم ریخت	•
امام جمعه مشــهد افزود: با این کار محاسبات 
دشمن به هم ریخت، هم محاســبات اسرائیل 
و هم محاسبات آمریکا، محاسبه آن‌ها این بود 

که مســجدالاقصی را خراب کنند، معراجگاه 
پیغمبــر را خــراب کننــد و بــر روی خرابه‌های 
آن‌ها معبد و هیکل ســلیمان بســازند. شــروع 
کنند یک معبد یهودی بسازند و دیگر مسئله‌ای 
به نــام مســجدالاقصی و قبله اول مســلمانان 
نباشــد. ایــن محاســبه را کــرده بودنــد و آن را 
شروع کرده بودند. دیگر ناامید شدند این کار 

شدنی نیست.
آیت ا... علم‌الهدی گفت: محاسبه دیگر آن‌ها، 
این بود که بین جریان‌هــای مقاومت اختلاف 
بیندازند، بین جهاد اسلامی و حماس و قسمت 
خودگردان که مربوط به فتح است و این‌ها را از 
هم جدا کنند. جریان‌های مقاومت به شــکلی 
نشان دادند که با هم نیســتند؛ در حمله‌ای که 
چندی قبل بــه رزمندگان جهاد شــد؛ حماس 
عکس العملی نشــان نــداد. آن‌ها خوشــحال 
شــدند که بین جهاد و حمــاس اختلاف وجود 
دارد، امــا نیروهــای مقاومت یک اتــاق جنگ 
مشــترکی درســت کرده بودنــد، در ایــن اتاق 
جنگ مشــترک همه بــا هم یکی شــدند و همه 
عملیات طوفان الاقصی را برنامه‌ریزی کردند.

نماینده ولی فقیه در اســتان افزود:  دشمن با 
همه دستگاه‌های اطلاعاتی خود از این اجماع 
جریان‌هــای فلســطینی بی‌خبــر مانــد. یعنی 
فروریختــن ســاختمان و ســاختار اطلاعاتــی 
اســرائیل در ایــن جــا روشــن شــد. محاســبه 
دیگری که دشــمن داشــت طرحــی آمریکایی 
بود که برای اسرائیل یک تضمین امنیتی برای 

همیشه به وجود بیاورد.

امام جمعه مشهد گفت: بعضی از دولت‌های 
خدانشــناس مثل بحرین و امارات این کار را 
کردند و عربســتان را هم به ســمت این قضیه 
داشــتند می‌بردند که اگــر عربســتان رابطه 
عادی پیدا می‌کرد بقیه کشــورها می‌رفتند. 
آن‌ها می‌خواســتند همه کشــورهای منطقه 
روابــط عــادی بــا اســرائیل برقــرار کننــد تا 
اســرائیل را هیــچ خطــری تهدید نکنــد. این 
محاســبه هم از بین رفت. دیگر کدام کشــور 
اسلامی است که جرئت کند با اسرائیل رابطه 

عادی برقرار کند.

غزه؛ خاکریز اول 	•
نماینــده ولی فقیه در اســتان با بیــان این که 
بهترین تحلیل، تحلیلی است که مقام معظم 
رهبری کرده‌انــد، افزود: تعبیری که ایشــان 
کردنــد بهترین اســت، دیگــر بعــد از طوفان 
الاقصــی نه اســرائیل آن اســرائیل اســت، نه 
مقاومــت آن مقاومــت اســت. اســرائیل بعد 
از طوفــان الاقصی یــک فرتــوتِ از کارافتاده 
ناتــوانِ رو به زوال اســت. فرمودنــد مقاومت 
هم مقاومت قبلی نیســت؛ مقاومــت هم یک 
جوان برنای قدکشــیده تازه نفــس به میدان 
آمده است که دشمن را زیر و رو خواهد کرد و 

دشمن را براندازی خواهد کرد.
آیــت ا... علم‌الهــدی گفــت: مــا نمی‌توانیــم 
در مقابــل ایــن فداکاری‌هــا و ایثارگری‌هــای 
خاکریز اول در برابر دشمن که غزه و فلسطین 
است، بی‌تفاوت باشیم. این حرکتی که رئیس 
جمهور شروع کردند که با کشورهای اسلامی 
تمــاس بگیرند، شــاید یک حرکــت جمعی در 
دنیای اسلام به وجود بیاید بسیار موضع‌گیری 
سیاسی ارزشمندی است، اما باید به درد این‌ها 
رسید و مشکلات غزه و فلسطین را حل کرد. به 
هر قیمتی، با هر شکلی و با هر کیفیتی با چنگ 
و دندان باید مردم را هم از این ستم نجات داد و 

هم مشکلات‌شان را حل کرد.

مدیرکل استاندارد خراسان رضوی:

آمار کم‌فروشی در استان به ۲۵ 
درصد کاهش رسیده است

مدیرکل اســتاندارد خراســان رضوی گفــت: آمار  کم 
فروشی در استان به 25 درصد رسیده است.به گزارش 
ایسنا، ســجادی روز گذشته در نشســت خبری با بیان 
این که در حوزه مبارزه با کم‌فروشی طرحی به نام پیش 
بسته‌بندی داریم، اظهار کرد: وزن درج شده روی کالاها 
به کنترل نیاز دارد و این اطمینان باید در مصرف‌کننده 
ایجاد شود. برای هر کالا ۱۲۵ مورد از نمونه را کنترل و 
توزین می‌کنیم که میانگین این ۱۲۵ مورد نباید از وزن 
درج شــده روی کالا کمتر باشــد. اگر بعد از ارزیابی‌ها 
خطا زیر نیم درصد باشد، بار اول اخطار می دهیم، تعهد 
می‌گیریم و بیشتر پایش می‌کنیم، اما اگر خطا بیشتر از 
نیم درصد وزنی باشــد، میزان تخلف ارزیابی و پرونده 
به تعزیرات ارســال می‌شود.ســجادی اضافه کرد: در 
این حوزه تخلف‌ها مقداری زیاد بود و ســال گذشته در 
ابتدای طرح با آمار مردودی ۵۴ درصد در استان مواجه 
بودیم. از ســال گذشــته یعنی از مهر تا مهر ۸۴۳ مورد 
نمونه‌برداری و کنترل انجام شــد کــه در مجموع بیش 
از ۱۰۰ هزار توزین می‌شــود. هم اکنون آمار مردودی 
به ۲۵ درصد رسیده و برنامه داریم تا پایان سال به ۱۰ 

درصد برسیم.

 آغاز عملیات اجرایی انتقال گاز
 به ۷ روستای کوهستانی در استان

عملیات اجرایی پروژه گازرســانی به هفت روســتای 
کوهســتانی در محدوده شهرستان مشــهد با حضور 
استاندار خراســان رضوی آغاز شــد.به گزارش روابط 
عمومی استانداری خراسان رضوی، یعقوبعلی نظری 
در حاشــیه مراســم کلنگ‌ز‌نی آغاز عملیــات اجرایی 
پروژه گازرسانی به هفت روســتای شهرستان مشهد 
گفت: یکی از موضوعاتی که در طرح تحول روستایی 
مدنظر اســت، گازرســانی به روستاهاســت و امیدوار 
هستیم تا پایان سال ۱۴۰۳ جشن گازرسانی به تمام 
روستاهای استان و همچنین شهر باجگیران که دارای 
شرایط جغرافیایی منحصر به فردی است، برگزار شود.
نماینده عالی دولت در استان خراسان رضوی گفت: 
گازرسانی به ۷ روســتای این منطقه که دارای شرایط 
کوهستانی است از امروز آغاز شد و امیدواریم به‌زودی 
مردم از نعمت گاز برخوردار شوند.همچنین در ادامه 
افتخاری، مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت:   
در این پروژه به 7 روستا با ۱۲۱ کیلومتر لوله‌گذاری، 
گازرسانی خواهد شد. همچنین هزار و ۳۳۰ علمک 

گاز برای ۱۵۰۰ خانواده نصب می شود.

 مشهد دست در دستان 
بیت المقدس 

مجاوران و زائران امام رئوف بعد از 
نمازجمعه مشهد در حمایت از مقاومت 

فلسطین راهپیمایی کردند

21مهــر در پایــان نمازجمعه مشــهد، مجــاوران و 
زائران، قلب‌هایشان را همچون صف‌های فشرده 
نمــاز در کنــار یکدیگر قــرار دادنــد و بــرای آرمان 
فلسطین و حمایت از مقاومت و مبارزه رزمندگانی 
که طی روزهای اخیر نشان دادند ظالم آرزوهایش 
را بــر آب بنا می‌کند و بنای ســتم سســت‌تر از خانه 
عنکبوت اســت،راهپیمایی کردند. مشهدی‌ها از 
باب الجواد حــرم مطهر رضوی به ســمت چهارراه 
شــهدا راهپیمایی کردند و شــعار دادند: »هیهات 
منا الذله/ اســرائیل جرثومه فســاد است/ اسلام 
با صهیونیست همیشــه در جهاد است« و خواستار 
اتحــاد و همبســتگی همــه امــت اســام در برابــر 
رژیم غاصب و جعلی اســرائیل شــدند. پرچم‌های 
فلســطین و حزب ا... لبنــان در کنار پرچــم ایران 
همچــون بیرقی اســتوار در دســتان مــردم ولایت 
مدار مشهد نشان از باوری داشت که زنان و مردان 
آزاده ایرانی در تمام سال های اشغال فلسطین آن 
را ایستاده نگاه داشــتند و بارها از همین‌جا، خطه 
خورشــید، آســتانِ علی بن موســی‌الرضا، ســرود 
آزادی فلســطین را خواندنــد و اجــازه ندادند غبارِ 
سرد بی‌تفاوتی و اقتدار ســکوت بر حقیقت آرمان 

فلسطین بنشیند.
هوای سرد ظهر جمعه مشهدی‌ها سرشار از گرمای 
محبتی بــود که از کیلومترها دورتر دســتان ســرد 
کــودکان فلســطینی را می‌فشــرد و بارقــه امید را 
در نــگاه زنــان و مــردان فلســطینی بیش‌ازپیــش 
شــعله‌ور می‌کــرد. نمازگزاران مشــهدی با حضور 
در میدان حمایت از مردم فلسطین و مقاومت غزه 
بار دیگر نشان دادند که ایستادن کنار امت اسلام 
و مســتضعفان جهــان را بــر خــود لازم می‌دانند و 
اجازه نخواهند داد بیت‌المقدس، میعادگاه ادیان 
ابراهیمــی، پایمــال افراطی‌گری، نژادپرســتی و 

خودبرتربینی گروهی اندک شود.
از 15 مهــر رزمنــدگان مقاومــت در غــزه جنــگ 
همه‌جانبه‌ای را با عنوان طوفان الاقصی به سمت 
اراضی اشغالی آغاز   و بسیاری از آزادگان جهان از 
این حرکت حمایت کرده‌اند. روز جمعه، همزمان 
بــا سراســر کشــور نمازگــزاران مشــهدی نیــز در 
اعلام همبســتگی مجدد با مردم مظلوم فلسطین 

راهپیمایی کردند.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد 

تهاجم دشمن به سمت همه اسلام است؛ فلسطین صف اول است 


